Conquista – Bahia, com localização a Rua Joaquim Froes, nº 627, Bairro Alto 
Maron, na cidade de Vitória da Conquista/BA, conforme Processo 
Administrativo nº 057/2024. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DAS ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO E DO VALOR  
2.1. O valor deste contrato é resultante da locação, no total R$ 12.800,00 (doze 

mil e oitocentos reais), dividido em 08 (oito) parcelas mensais, iguais e 
sucessivas de R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais).  

2.2. Havendo débito do locador com a municipalidade, o locatário poderá fazer a 
retenção ou compensação de créditos, ficando também no direito de fazer 
dedução dos valores devido ao IPTU. 

2.3. No valor, já estão inclusos todos os custos que, direta ou indiretamente,